矽
源
特
科
技
Chp
Sou
rce

指标
单位 测试条件
FM5811DNCXXA产品命名规则
字符位 #1-2 #3-4 #5-6 #7 #8 #9 #10-11 #12
内容 FM 58 11 D N C 32 A
说明
缩写
工作
频率
1发
1收
芯片版
本代号
芯片版
本代号
线材
封装形式：
203-QFN20 3x3；
204-QFN20 4x4；
32-QFN32 5x5；
48-QFN48 5x5；等
封装版
本代号
FM5811DNCXXA封装说明
图片名称 产品名称 封装类型 产品类型 版本
图 2 FM5811DNC203A QFN20_3X3 5.8G 1T1R产品 版本 A
图 3 FM5811DNC204A QFN20_4X4 5.8G 1T1R产品 版本 A
图 4 FM5811DNC32A QFN32_5X5 5.8G 1T1R产品 版本 A
最小值 典型值 最大值
锁相环输入参考时钟 25 MHz 使用 25MHz无源晶振
锁相环带宽 50 100 150 KHz 从发射输出口分析频谱
相位噪声 1MHz -95 -97 -99 dBc/Hz 从发射输出口分析频谱
矽
源
特
科
技
Chp
Sou
rce
Tek
FM5811DNCXXA (文件编号：CSTIC1637) 5.8GHz毫米波雷达芯片
第 5 页 共 13 页 Version 1.0 2022
SYMBOL
MILLIMETER
A
A1
A2
b
D
E
L
MIN NOM MAX
0.80 0.90
0.02 0.05
0.203REF.
0.15 0.20 0.25
2.95 3.00 3.05
0.25 0.30 0.35
0.00
0.85
2.95 3.00 3.05
E1
D1
1.80 1.85 1.90
1.80 1.85 1.90
e 0.40 0.450.35
K 0.225 0.275 0.325
翻转180°
图 2 QFN_20_3X3